
»nL _ILME EL
Z N LU
C,«N

2 'AU i <0,2- Z
841 6-11 Z
)0 NLD >

Dodatek č. 1

Došlo na právni oddělení ČZU dne:

2 9.· 10, 2018

ke smlouvě o zajištění činností souvisejících s výdejem jídel při stravováni
studentů

Smluvnístrany

1. Modulshop s.r.0.
Sídlo: 1< Vltavě 21/8, 143 00 Praha 4 - Modřany
Adresa k doručování písemností: Národní obrany 718/22, 160 00 Praha 6
Zastoupená: Ladislavem Vávrou, jednatelem
IčO: 26446359
DIČ: CZ26446359
Vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 82780
bank. spojení: Raiffeisenbank a. s.
Č.Ú.: 55009950/5500

(dále jen „provozovatel")

2. Česká zemědělská univerzita v Praze
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
Zastoupená: Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
Č.Ú.: 500022222/0800
IčO: 60460709
DIČ: CZ6060709
(dále jen „ČZU") na straně druhé

(společně dále jen „smluvnístrany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných
právních předpisů tento dodatek ke smlouvě o zajištění činností souvisejících s výdejem jídel při
stravování studentů ze dne 6. 12. 2017 (dále jen „smlouva").

11.

Předmět dodatku
1. Smluvní strany se na základě tohoto dodatku dohodly na úpravě ČI. 11. odst. 2 smlouvy a to tai<,

že se tímto dodatkem doplňuje druhá odrážka. ČI. 11. odst. 2 tedy nově zní:

„2. Provozovatel je povinen plnit povinnosti uvedené v odst. 1 tohoto článku smlouvy výhradně
v prostorách svých provozoven na adrese:

a

R



l
4», Ů • bufet na Provozně ekonomické fakultě (CEMS), Kamýcká 129, PSČ 165 00, a s vlastním

zařízením,

• bufet na Fakultě agrobiologie, potravinových a přírodních zdrojů, Kamýcká 1277, 165 00
Praha-Suchdol.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena, v ostatním, se tedy práva a
povinnosti smluvních stran řídí Smlouvou.

111.

Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran

a účinnosti uveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Dodatek se vyhotovuje ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Provozovatel obdrží 1 (jeden) a ČZU 2 (dva) stejnopisy.

3. Provozovatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění dodatku tai<, aby tento dodatek
mohl být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a s uveřejněním plného znění dodatku
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez
výhrad souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz
pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své
vlastnoruční podpisy.

V Praze dne........................

Za provozovatele:

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ladislav Vávra
jednatel

V Praze dne

Za ČZU:

2 5 -10- 7018

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ing. Jana Vohralíková
kvestorka

'FP'Uzi#
iFLLV

ČESKÁ  
ZEMĚDĚLSKÁ'
UNIVERZITA ,
V PRAZE (2 

--
2 Prověřeno právním odd. ČZU v Praze

--l
-

-'...,..

1


